dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

350

351

355

356

374

381

382

383

394

395

396

401

402

403

I0p. NULO
3aKJlouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTuUeHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTP"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTP"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTuUeHTp"

CBepeHuna

MuHeHkoBa MapuHa CepreesHa

010354

08.10.2018

haTa

cocCTaBneHun

oT4yeTa

13.07.2022

14.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

18.08.2022

22.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

07.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

17.09.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBaJ'IMCbMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

LOM

oM

KBapTupa

oM

KBapTupa

30aHue

30aHue

30aHue

oM

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbI y4acToK

30aHue

3eMeSIbHbIl y4acCToK

30aHue

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



404

405

406

407

416

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTP"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTueHTp"

000 "3kcnepTuUeHTp"

17.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

23.09.2022

30aHune

3[aHune

30aHue

30aHue

oM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



