Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Миненкова Марина Сергеевна 010354 08.10.2018							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					350	ООО "Экспертцентр"	13.07.2022	дом	рыночная
					351	000 "Экспертцентр"	14.07.2022	дом	рыночная
355	ООО "Экспертцентр"	19.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная					
356	000 "Экспертцентр"	20.07.2022	дом	рыночная					
374	000 "Экспертцентр"	18.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная					
381	000 "Экспертцентр"	22.08.2022	здание	рыночная					
382	000 "Экспертцентр"	26.08.2022	здание	рыночная					
383	000 "Экспертцентр"	26.08.2022	здание	рыночная					
394	000 "Экспертцентр"	07.09.2022	дом	рыночная					
395	000 "Экспертцентр"	13.09.2022	земельный участок	рыночная					
396	ООО "Экспертцентр"	13.09.2022	земельный участок	рыночная					
401	000 "Экспертцентр"	13.09.2022	здание	рыночная					
402	ООО "Экспертцентр"	13.09.2022	земельный участок	рыночная					
403	000 "Экспертцентр"	17.09.2022	здание	рыночная					

404	000 "Экспертцентр"	17.09.2022	здание	рыночная
405	000 "Экспертцентр"	13.09.2022	здание	рыночная
406	ООО "Экспертцентр"	13.09.2022	здание	рыночная
407	ООО "Экспертцентр"	16.09.2022	здание	рыночная
416	ООО "Экспертцентр"	23.09.2022	дом	рыночная